approbaverat, ratificaverat et confirmaverat per suas patentes litteras tenoris qui sequitur, videlicet:

§ 2. « Frater Michaëlangelus a Sambuca, totius Ordinis fratrum Minorum seraphici patris nostri Francisci minister generalis et servus, dilecto nobis in Christo patri, fratri Iosepho de Arcila, proministro provinciae nostrae S. Iosephi de Yucatan in regno Novae Hispaniae, salitem in Dominio sempiternam. »

Cum iam pridem per patres provinciae nostrae S. Iosephi de Yucatan in regno Novae Hispaniae de communione omnium consensu, ad litum occasiones extirpandas, determinata fuerit alternativa in electione ministri provincialis et aliorum officialium, confirmataque per reverendissimum patrem fratrem Ioannem Merinero ministrum generalem, ac postmodum omnime roborata in capitulo generali Toleti celebrato anno MDCLXV, quo non obstante in pacis dispendium aliquando executa non fuit per commissarios generales et commissarios visitatores illius regni sub variis praetextibus: nobis humiliiter pater vicarius, suo et totius provinciae nomine, supplicari fecit, quatenus praedictam alternativam iterum confirmare et sub gravibus poenis observari mandare dignaremur.

Hinc est quod, pro nostri munieris ratione, praedictae provinciae tranquillitati meliorique gubernio providere volentes, alternativam praedictam denique probamus, ratificamus et confirmamus. Praecipientes pro eius inviolabili observatione commissariis generalibus Novae Hispaniae, nunc et pro tempore esistentibus, in virtute sanctae obedientiae, ac sub excommunicationis latae sententiae poena, ut praedictam alternativam inviolabiliter servent, et ab aliis, ad quos spectat et spectabit quomodolibet, servari carent, aliequin, si eos in hac parte de-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

liquisse compertum fuerit, ad propriam provinciam regredientes, omni privilegio, titulo, immunitate et exemptione privati remaneant. Ita praecepimus, ordinamus et mandamus, non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae in conventu nostro Aramaelitano, die xvi mensis maii MDCLXIV.

Fr. MICHAELANGELUS de Sambuca,  
minister generalis.

- Fr. CHRISTOPHORUS de Chaves,  
secretarius generalis Ordinis.

Illucque ob-  
servari mandat  
imponentissimus  
Ordinis prote-  
ctor.

§ 3. Venerabilis frater noster Franciscus episcopus Portuensis S. R. E. cardinalis Barberinus nuncupatus, Ordinis praefati apud nos et Sede Apostolicam protector, eamdem alternativam confirmavit pariter et approbavit, ac inviolabiliter observari mandavit per suas quoque patentes litteras tenoris sequentis, vide-licet: